
UCHWAŁA NR XVI/95/25
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 3 marca 2025 r.

w sprawie inkasa opłaty skarbowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 2111) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
Podatkowa (Dz. U. z 2025 roku, poz. 111), Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów powołuje się:

1) Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Oleśnie, ul. Kossaka 5, 46-300 Olesno;

2) Starostwo Powiatowe w Oleśnie, ul. Pieloka 21, 46-300 Olesno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 608


		2025-03-11T13:48:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




